
О внесении изменения в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 
17 апреля 2018 г. № 58

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22 мая 2018 года № 78
      В соответствии с  Регламента работы Евразийской экономической пунктом 120
комиссии, утвержденного Решением Высшего Евразийского экономического совета от 
23 декабря 2014 г. № 98, Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1.  Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 апреля Пункт 3
2018 г. № 58 "Об утверждении формы предварительного решения о классификации 
товара, порядка ее заполнения и внесения изменений (дополнений) в такое 
предварительное решение" изложить в следующей редакции:
      "3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 120 календарных дней с даты 
его официального опубликования.".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии 
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


